重庆市潼南区推进政府职能转变
和“放管服”改革协调小组办公室
关于公布进驻区政务中心政务服务
事项清单的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，市管在潼单位，有关单位：
为方便企业群众办事，按照《国务院关于加快推进政务服务标准化规范化便利化的指导意见》（国发〔2022〕5号）文件要求，通过对全区政务服务事项进驻政务中心情况进行梳理，编制形成了《进驻区政务中心政务服务事项清单（2022年版）》，现予以公布。

[bookmark: _GoBack]附件：进驻区政务中心政务服务事项清单（2022年版）

                         重庆市潼南区推进政府职能转变
                         和“放管服”改革协调小组办公室
                          2022年9月16日